AVISO DE RETIFICAÇAO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL N.º 030/2016/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Pregoeira oficial torna publico a retificação do edital do pregão presencial SRP, do
tipo menor preço por lote, com finalidade de selecionar propostas CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA
FROTA DE VEICULOS MUNICIPAL COM FORNECIMENTO DE PEÇAS
ORIGINAIS E SIMILARES. As informações retificadas encontram-se em destaque
no termo de referência do edital da licitação. a data da abertura do certame, foi
alterada e será realizada no dia 09 de novembro de 2016 as 08h00min As duvidas
sobre o certame serão dirimidas no setor de licitações de segunda a sexta-feira no prédio
da prefeitura municipal de nova Olímpia localizado na Av. Mato Grosso N 175- Centro,
no horário de 07:00 às 13:00 horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

Nova Olímpia/MT, 20 de outubro  de 2016.

 -
Eliete Silva

Pregoeira Oficial